

### مدارس بدلیل آلودگی هوا «تعطیل» نمی‌شوند

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که تا این لحظه خبری از تعطیلی و غیر حضوری شدن مدارس تهران به دلیل آلودگی هوا نیست اما طی همین هفته بخشنامه‌ای درخصوص «فعالیت غیرحضوری مدارس» در شرایطی که کمیته اضطرار آلودگی هوا تصمیم به تعطیلی «حضوری» مدارس بگیرد، ابلاغ می‌شود. به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در حاشیه حضور خود در نهاد ریاست جمهوری که به منظور پاسخگویی به سوالات مردمی صورت گرفت، در جمع خبرنگاران، درباره تعطیلی مدارس برخی شهرها به دلیل آلودگی هوا، گفت: از سال قبل اعلام کردیم مدرسه و آموزش تعطیل نمی‌شود و مدارس باید باز باشند. همکاران ما و مدیریت مدرسه باید در مدرسه حاضر باشند تا معلمانی که امکان ارائه خدمت به صورت مجازی از منزل را ندارند، امکان تدریس در مدرسه داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان امکان دسترسی به شاد را دارند، افزود: از حدود دو هفته قبل از همکاران خواستیم برای لحظاتی که به تشخیص کمیته آلودگی هوا و استانداری‌های هر استان، کلاس‌ها غیر حضوری می‌شود، امکانی داشته باشند و شاد آماده خدمت رسانی باشد.

### جایگزینی ۳۶۳ کانکس با ۶۰۰ کلاس درس

بنابر اعلام رئیس سازمان نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور از تعداد کل ۱۰۷۲ کانکسی که در برخی مناطق دانش‌آموزان در آن درس می‌خواندند، تاکنون ۳۶۳ کانکس با ۶۰۰ کلاس درس جایگزین شده است و ۷۱۰ کانکس باقی مانده که تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ این تعداد نیز با اولویت کانکس‌های بالای ۱۰ دانش آموز ساماندهی می‌شوند.

حمیدرضا خان‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تعداد کل کانکس‌های درس در کشور ۱۰۷۲ مورد بود که بخشی از این کانکس‌ها با کلاس درس جایگزین شدند، اظهار کرد: در حال حاضر تقریباً ۳۶۳ کانکس درس جمع شده و در مقابل ۶۰۰ کلاس درس تحویل داده شده است و بچه‌ها در آن درس می‌خوانند. وی ادامه داد: درواقع تعداد کل کانکس‌های درس در کشور ۱۰۷۳ مورد بود که از این تعداد ۳۶۳ کانکس جمع شد و ۷۱۰ کانکس درس باقی مانده است. امیدوارم تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ کانکس‌های درس بالای ۱۰ دانش آموز را ساماندهی کنیم چراکه کانکس‌های درس بالای ۱۰ دانش‌آموز در اولویت ما قرار دارند.

### هشدار نارنجی برای آلودگی هوای تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت افزایش آلودگی هوای تهران هشدار داد و بر ضرورت اجتناب از تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در فضای باز تاکید کرد.

به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار نارنجی رنگ آورده است: از امروز تا چهارشنبه (۲۲ تا ۲۴ آبان‌ماه) افزایش غلظت آلاینده‌های جوی همراه با تابش و کاهش کیفیت هوادر نیمه جنوبی و مناطق مرکزی استان تهران پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی افزایش شاخص آلودگی هوا در حد ناسالم و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک در مناطق پرتردد در حد بسیار ناسالم دور از انتظار نیست. بر اساس توصیه اداره کل هواشناسی استان تهران اجتناب از تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در فضای باز به‌ویژه‌های سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری‌های قلبی و تنفسی، مدیریت پهنه در مصرف سوخت‌های فسیلی و کنترل فعالیت‌های صنعتی آلاینده در دستور کار قرار گیرد. همچنین اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش بارانکه باران از بعد از ظهر چهارشنبه (۲۴ آبان‌ماه) و کاهش نسبی دما خبر داد.

### تذکر به شهردار تهران و وزیر نفت برای جابجایی

### انبارهای نفت «شهران»

عضو شورای شهر تهران با اشاره به به خیر گذشتن حادثه واژگونی یک تانکر سوخت در محله شهران، بار دیگر به لزوم جابجایی انبارهای نفت شهران تاکید کرد. به گزارش ایسنا ناصر امانی در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به لزوم جابجایی انبارهای نفت و واژگون‌ب به خارج از حریم پایتخت، گفت: روز جمعه حوالی چهار صبح یک تانکر با ظرفیت ۳۰۰۰ لیتر سوخت در محله شهران واژگون شد و خوشبختانه به منازل مسکونی برخورد نکرد و آتش نشانات تا ساعت ۱۰ صبح مشغول عملیات در این محدوده بودند و این در حالیست که از دوره سوم و چهارم شورای شهر مرتب تذکر دادیم که لازم است انبار نفت این منطقه جابجا شود.

وی با بیان اینکه اگر این تانکر واژگون شده بنزین حمل می‌کرد با یک فاجعه روبرو می‌شدیم، گفت: تابلوهایی برای تردد تانکرها از مسیر جدید و بزرگراه باکری نصب شده بود اما این تابلوها با اسبیری پاک شده‌اند و لازم است که اساسا شرکت نفت برای انتقال انبارهای نفت برنامه ریزی کند. وی با تاکید بر اینکه اگر از سال ۹۵ که در این خصوص تذکر داده می‌شد، برای جابجایی انبارها اقداماتی انجام می‌شد تا امروز به نتیجه رسیده بودیم، گفت: هر یک از این تانکرها انبارهای انفجاری متحرک هستند و این در حالیست که اکثریت تانکرها نیز از عمر مفید خود عبور کردند. وی افزود: از شهرداری می‌خواهیم با همکاری شرکت نفت اقدام موثری را در خصوص جابجایی این انبارهای نفت انجام دهد تا از حوادث احتمالی جلوگیری شود. من این تذکر را به شهردار و وزیر نفت ارسال می‌کنم. مهدی چمران نیز با بیان اینکه البته وزارت نفت باید در این زمینه اقدام کند، گفت: اما شهرداری هم باید تابلوها را مجدداً نصب و مرتب‌آنها را بازرسی کند تا اگر تابلوها پاک شده‌اند مجدداً آنها را تعمیر کنند.

### اعلام برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری

### شهرداری تهران در هفته کتاب

تشکیل باشگاه نوجوانان فعال حوزه کتاب و کتابخوانی، پوشش اهدای کتاب به کتابخانه‌های مناطق کم‌برخوردار و روستایی، طرح کتاب در گردش و کتابگرد هدهد، از ویژه برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی در مناطق ۲۲گانه شهر تهران است. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ هنر، حمیدرضا خونویی معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ضمن تشریح برنامه‌های هفته کتاب گفت: امسال با توجه به رویکرد نوجوان‌محور سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، برنامه‌های متنوعی با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و فراهم آوردن زمینه دسترسی آسان این قشر از جامعه به کتاب و منابع مطالعاتی همزمان با سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی طراحی شده است.

خونویی از اجرای ویژه برنامه «نو شبیه کدوم کتابی؟!» در کتابخانه‌های منتخب فرهنگسراهای شهر تهران خبر داد و افزود: این طرح با هدف شکل‌گیری باشگاه نوجوانان فعال حوزه کتاب و کتابخوانی در کتابخانه‌های مناطق ۳، ۴، ۵، ۷، ۹، ۱۰، ۱۵، ۱۹، ۲۰ و ۲۱ فرهنگسراهای رسانه و انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

علاقتمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس farhangsarai مراجعه کنند و یا با شماره ۱۸۳۷ تماس بگیرند.

دبیرکل خانه پرستار می‌گوید: «کمبود پرستار در حال حاضر آن‌قدر جدی است که به دلیل این کمبود بیماران جان خود را از دست می‌دهند، اگر شما از بیماران و مراجعان چنین چیزی را نمی‌شنوید دو دلیل دارد یا آگاه نیستند و یا اینکه مظلوم هستند و کمبودها را می‌پذیرند. به جرات می‌گویم بیماران به دلیل کمبود پرستار می‌میرند.»

به گزارش خبرنگارانین، مهاجرت کادر درمان براساس هشدارهایی که از سوی دست‌اندرکاران این حرفه داده می‌شود، در حال نزدیک شدن به وضعیت بحرانی است.

رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران که چندی پیش از مهاجرت پرستاری را ۱۵ سال سابقه خیر داده بود، اخیراً در شبکه اجتماعی ایکس، تویتر سابق نوشت: «امروز هم یک پرستار بسیار خوب آی‌سی‌یو پیوند کبد بیمارستان امام برای مهاجرت به مقصد اروپا خداحافظی کرد. او ۱۳ سال سابقه داشت، دیگران هم صحبت از کلاس زبسان آلمانی می‌کردند. آقای حکومت متوجهید کمبود کادر رمان یعنی چه؟ سلامت مردم برای شما اهمیتی دارد؟»

بر حسب انقراض هم‌زمان با این هشدار شهروندی در همین شبکه اجتماعی نوشته است: «دو روز سوی بخش PICU بیمار داشتیم. پرستارها برای رسیدن به کلاس زبان آلمانی شیفت‌هاشونو بالا و پایین می‌کنند و همه حرف‌های مشترک حول مهاجرت سریع به آلمان، بهیاریها هم انگاری راحت پذیرش می‌گیرن. ولولسه‌ای افتاده بین اعضای کادر درمان.»

به منظور بررسی میزان مهاجرت و عوامل موثر بر فعالیت نیروی انسانی حوزه سلامت، یک مطالعه پیمایشی در تابستان ۱۴۰۱ از سوی رصدخانه مهاجرت انجام شده است. در ایمن مطالعه ،با استفاده از شبکه‌های اجتماعی، لینک پرسشنامه در بین گروه‌های دانشجویی، اعضای هیات علمی ،کارکنان و شاغلین حوزه بهداشت و درمان کشور توزیع شد.

براین‌اساس بیش از ۵۰ درصد از شرکت‌کنندگان درباره عوامل مهاجرت در حوزه سلامت، معتقد بودند بی‌ثباتی اقتصادی و اجتماعی در ایران، وجود فساد نهادینه شده در کشور و شیوه حکمرانی مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار بر مهاجرت است. حدود ۸۰ درصد از شرکت‌کنندگان دانشجو و شاغل در بخش‌های سلامت این تحقیق هم معتقدند که خارج از ایران کیفیت زندگی بهتری در انتظار آنهاست و فقط دو درصد برای پیوستن به خانواده و آشنایان قصد خروج از کشور را دارند.

دبیرکل خانه پرستار نیز همین موضوعات را البته احساس بی‌عدالتی در پرداخت‌ها و سختی کار در بین پرستاران را تایید می‌کند و می‌گوید: «کشورهای مقصد مهاجرت برای پرستاران آلمان، آمریکا، استرالیا و کانادا هستند.»

محمد شریفی مقدم ادامه می‌دهد: «هیچ پرستاری راضی نیست، پیش از این در امرای رسمی اعلام کردیم که بیش از ۹۰ درصد

پرستاران از کارشان ناراضی هستند، آن کمتر از ده درصد هم شامل پرستارانی است که کار بالینی انجام نمی‌دهند و مثلاً مترون هستند.» اشاره او به مترون رده‌ای از پرستاری در بیمارستان است که سرپرستار کل پرستاران و ماماها و بیمارستان محسوب می‌شود. این‌افراد معمولاً فقط در شیفت صبح در بیمارستان حضور دارند و دارای اتاق اختصاصی در بیمارستان و در واقع مشغول کارهای اداری هستند.

#### می‌گویند آمار نده برای مهاجرت‌مان

سنگ‌اندازی می‌کنند

شریفی‌مقدم براساس مطلب بیان شده از سوی رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران تاکید می‌کند: «مساله مهم این است که اغلب این پرستارانی که مهاجرت می‌کنند و یا در حال تدارک برای مهاجرت هستند، جزو نیروهای با سابقه و حرفه‌ای محسوب می‌شوند و جبران کمبود چنین نیروی واقعا به راحتی ممکن نیست.» به گفته او سیستم درمانی کشور در حال حاضر به تمام معنای کامل «تشنه» حضور چنین افراد است.

دبیرکل خانه پرستار ادامه می‌دهد: «کمبود پرستار در حال حاضر آن‌قدر جدی است که به دلیل این کمبود بیماران جان خود را از

دست می‌دهند، اگر شما از بیماران و مراجعان چنین چیزی را نمی‌شنوید دو دلیل دارد یا آگاه نیستند و یا اینکه مظلوم هستند و کمبودها را می‌پذیرند. به جرات می‌گویم بیماران به دلیل کمبود پرستار می‌میرند.»

در حال حاضر حدود ۲۱۵ هزار کادر پرستاری در کشور مشغول کار هستند، از این تعداد هم ۱۳۰ هزار در بیمارستان‌های دولتی و وابسته به وزارت بهداشت مشغول به خدمت هستند،

با این حال براساس گفته مسئولان وزارت بهداشت کمبود نیروی پرستار حدود ۷۰ هزار نفر است، البته دبیرکل خانه پرستار آمار کمبود پرستاران را حدود ۱۰۰ هزار نفر اعلام می‌کند، شریفی‌مقدم می‌گوید سالانه بیش از ۳ هزار پرستار از کشور مهاجرت می‌کنند اما وزارت بهداشت حتی اندازه همین آمار به کادر درمان اضافه نمی‌کند.» طی سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ قرار شده ۱۲ هزار پرستار استخدام شوند که هنوز این روند تکمیل نشده و هنوز به جذب سالانه ۳ هزار پرستار در سال هم نرسیده‌ایم.»

#### ۳ بار فراخوان برای پذیرش پرستار

اسفند ماه سال گذشته بیمارستان هزار تختخوابی مهدی کلینیک تهران به عنوان بزرگترین و مجهزترین طرح حوزه سلامت

### دبیر کل خانه پرستار هشدار داد

# مهاجرت سالانه ۳۰۰۰ پرستار

## ✓به جرات می‌گویم بیماران به دلیل کمبود پرستار می‌میرند



کشور با حضور ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور افتتاح شد، حالا اما بعد از بیش از هشت ماه از آن تاریخ بازگشایی بخش‌های این بیمارستان دچار مشکل شده است.

شریفی‌مقدم بر همین اساس می‌گوید: «طی این مدت بیشتر از ۳ بار فراخوان جذب پرستار داده‌اند اما نمی‌توانند کادر پرستاری‌شان را کامل کنند، چون پرستاران حاضر نیستند با حقوق کم و آن حجم کار مشغول شوند، برخی در پرستاران معتقدند خانه‌نشینی بهتر از تحمل این میزان بی‌عدالتی در کار است.»

به گفته دبیرکل خانه پرستار نه تنها مهدی کلینیک که دو بیمارستان تازه افتتاح شده وغیر و حکیم هم همین مشکل را دارند و نمی‌توانند کادر پرستاری‌شان را تکمیل کنند. او می‌گوید: «ترجیح می‌دهند جایی که می‌توانند از رانت‌ها استفاده کنند مثل ساخت و ساز بیمارستان و تجهیزات پزشکی و … هزینه کنند اما برای مبحث مهمی مثل تکمیل کادر پرستاری کمترین میزان را هزینه کنند، می‌گویند حقوق براساس قانون کار، نحوه جذب هم شرکنی نه استخدام.»

شریفی‌مقدم با اشاره به این مشکلات نسبت به خروج نیروهای با کیفیت پرستاری از کشور نگران است و نسبت به آینده این وضع در کشور

### دبیر شورای سیاست‌گذاری جایزه معلم تشریح کرد

## معیارهای موجود در معلمان برگزیده

## ✓جایزه معلم فرصتی برای افزایش جایگاه و شان معلم است

رسانی رسانه‌ها برگزار خواهد شد. وی درباره معلم برگزیده گفت: به دنبال معرفی یک نفر نیستیم بلکه قرار است نماینده کل جامعه معلمان جهان را معرفی کنیم و ما از تمام معلمان برای شرکت در این هم‌افزایی دعوت می‌کنیم. جایزه معلم، نمایندگان استانی دارد که در شهرها و روستاها به دقت معلمان را دنبال می‌کنند تا اگر معلمی از این هم‌افزایی خبر ندارد را برای شرکت در این هم‌افزایی دعوت کنند.

وی درباره جایزه معلم توضیح داد: جایزه معلم یک جایزه وقف پایه است که خیرین و مردم، وقتی را انجام می‌دهند که تا سال‌ها به‌سرای تقدیر از معلم وجود دارد. معمولاً اتفاقات ماندگار توسط مردم انجام می‌شود و کاری که از دل جامعه برآید، اثرگذاری بیشتری خواهد داشت.

وی درباره این جایزه بیان کرد: وقف به شکلی است که اصل سرمایه نگهداشته می‌شود و عایدی‌های آن در زمینه هدف در نظر گرفته شده، هزینه می‌شود. عدد جایزه امسال یک میلیارد تومان خواهد بود اما مبلغ جایزه سال‌های بعدی مشخص نیست.

وی در ادامه در خصوص شرایط مشارکت معلمان کشورهای اسلامی گفت: جوایز بین‌المللی معلمان زیاد نیست و اصولاً داخل کشورها آدمی شوند. نقطه تمایزی که جایزه معلم با سایر جوایز دارد تمرکز بر معلمان مسلمان در سراسر جهان است. تعداد معلمین بسیار زیاد است و تبدیل این مبلغ به صورت ارزی قابل توجه خواهد بود.

در ادامه نشست علیرضا کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: تا به امروز چیزی که برای معرفی معلم نمونه انجام می‌شد، دولتی و اداری بود، اما جایزه معلم مردمی و عام‌المنفعه دارد. چیزی که این جایزه دنبال می‌کند، تکريم معلم و ارتقای شان اجتماعی معلم است.

کوشور با حضور ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور افتتاح شد، حالا اما بعد از بیش از هشت ماه از آن تاریخ بازگشایی بخش‌های این بیمارستان دچار مشکل شده است. شریفی‌مقدم بر همین اساس می‌گوید: «طی این مدت بیشتر از ۳ بار فراخوان جذب پرستار داده‌اند اما نمی‌توانند کادر پرستاری‌شان را کامل کنند، چون پرستاران حاضر نیستند با حقوق کم و آن حجم کار مشغول شوند، برخی در میان دانشجویان و اساتید و شاغان علوم پزشکی بسیار بالا است. باید توجه داشت که معمولاً تعداد محدودی از این افراد واقعا می‌توانند مهاجرت کنند. اما نکته سلامت ایران را تکمیل کنند این است که افرادی که باقی می‌مانند و تمایل زیادی به مهاجرت دارند، به همان میزان نسبت به کار در نظام سلامت کشور بی‌انگیزه می‌شوند.

این افراد به دلایلی خروج از نظام سلامت ایران را انتخاب کرده‌اند اما فرصت مهاجرت برای آنها فراهم نشده است؛ ولسی در عین حال، عوامل ترغیب‌کننده به خروج همچنان پارچا مانده‌اند و این امر، از انگیزه برای خدمت در نظام سلامت ایران می‌کاهد.»

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۰۰۲۴۶/۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶/۲۰۲۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶/۱۳۴۰۲۰/۷۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه محراب فرزند حسین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپاک ساختمان مساحت ۸۹/۶۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۵ فرعی از ۹ اصلی بخش ۹ واقع در عبدالملک ۷ هنرور ۹ پلاک ۴۲ خریداری از مالک رسمی آقای قربان داوودین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: ۵۰۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲
<b>عباس جهانی‌فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</b>

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲۰/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۰۱۹۰۷/۶۲۷۱۰۰۱۹۰۷/۲۰۲۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۰۲۰/۷۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای حسن ایرانی سماخون نسبت به شش‌دانگ مشاع از شش‌دانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۸ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع بخش ۹ مشهد، هریرادی از محل مالکیت رضا ایرانی و ساختمان تأیید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۰۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲
<b>عباس جهانی‌فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</b>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت آقای حسن علیزاده به موجب وکالتنامه شماره ۱۶۲۵۳۸ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۴ تنظیمی دفترخانه ۱۳۷ تهران به وکالت از بهمناز ژرفا و مسعود بحرینی مالکین پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۳۷ اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۶۶۱۴۵ مورخه۱۴۰۲/۷/۹ دفترخانه ۱۳۷ تهران طی درخواست وارده شماره ۲۲۰۰۷ مورخه ۱۴۰۲/۷/۹ تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی ۸۷۲۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک مسعود بحرینی و بهمناز ژرفا (بالمصنف) ۲- شماره پلاک ۸۷۲۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت تم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ثبتشده با مساحت ۲۴/۴۴ متر مربع طبق تفکیک طبقه همکف به پلاک ۸۷۲۰ فرعی از ۳۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت شماره ۳۱۴۰۵۳ صفحه۹۱ دفتر ۱۱۹۹ املاک به شماره چایی ۳۹۲۵۸۳ بنام سید محمد سید احمد پراتی ثبت وصادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند شماره۱۶۲۵۳۵ مورخه ۱۳۹۰/۱۲/۲۴ دفترخانه۱۳۷ تهران به خانم بهمناز ژرفا ومسعود بحرینی بالمناصفه انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.</b>
<b>۱۴۳۰۹ رئیس حوزه ثبت ملک قلیک تهران</b>